2) Roční nájemné za pronájem části pozemku podle čl. III. odst.l) písm. B/ dle výpočtu 
nájemného, který tvoří přílohu č. 8 této smlouvy, činí ............Kč..

3) Celkové roční nájemné předmětu nájmu dle výpočtu nájemného, který tvoří přílohu č. 8 
této smlouvy, ve výši 92.364,-Kě (slovy: devadesátdvatisíctřistašedesátčtyři korun českých) 
je splatné v pravidelných měsíčních splátkách nájemného, které jsou splatné vždy do 10. 
dne příslušného měsíce, pokud není uvedeno ve splátkovém kalendáři jinak. 4

4) Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet pronajímatele, uvedený v